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Om Skånska Byggvaror – för hemmafixare över hela Sverige 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans‐ och e‐handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder sig till 
”gör‐det‐självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, dörrar, 
fönster, uterum, spa etc. Alla produkter säljs under eget varumärke. Genom egen produktutveckling och tillverkning av stora delar av 
sortimentet, har Skånska Byggvaror kontroll på hela kedjan från produktidé till slutkund. Marknadsbearbetning sker genom webb, 
riksannonsering och direktreklam. Företaget har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm. www.skanskabyggvaror.se 
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Allt fler bränder i svenska hem 

”Ett dokumentskåp kan rädda viktiga värden” 
Ingemar Nilssons finwhisky blev bara ljummen… 
 
De senaste fem åren har antalet bränder i svenska hem ökat med närmare tio procent – från ca 

5900 bränder 2005 till ca 6500 bränder 2009*. Varje år tvingas många familjer se ekonomiska och 

emotionella värden gå upp i rök. Få vet att ett brandklassat dokumentskåp kan vara ett enkelt sätt 

att skydda viktiga dokument och olika typer av digitala tillgångar. Eller som Ingemar Nilsson 

gjorde…låste in sin finwhisky. 
 

‐ Det många framför allt tänker på i samband med bränder är de ekonomiska värden som går 

förlorade. Men man glömmer lätt bort förlusten av viktiga papper, och inte minst de 

emotionella värden som också förstörs som familjens samlade foton och andra minnen, säger 

Anders S Nilsson på Skånska Byggvaror, som sålt över 110 000 dokumentskåp av märket 

Diplomat till svenska villaägare. 
 

Värdefull investering – räddade dokument och whisky 

Ingemar Nilsson i Gyttorp är en av dem som nyligen upplevt värdet av att ha ett dokumentskåp. 

Natten till den 25 juli i år brann Ingemars hus ned till grunden. Ur glödhögen som återstod av huset 

grävde räddningstjänsten fram Ingemars nio år gamla Diplomat‐skåp. Efter att ha låst upp skåpet 

med nyckel, trillade dörren av mer eller mindre av sig själv. 

‐ Alla dokument hade klarat sig utan skador. I skåpet hade jag också två flaskor fin whisky som 

också var intakta, om än en aning ljumma. Att investera i ett dokumentskåp är en av de bästa 

affärerna jag har gjort och det lär bli ett nytt när nya huset är klart, säger Ingemar. 
 

Papper som förvaras i ett brandklassat dokumentskåp klarar en temperatur på 1000 grader i upp till 

120 minuter utan att förstöras. Datamedia som CD‐skivor och hårddiskar är mer känsliga för höga 

temperaturer. För detta finns det speciella datamediaskåp. Det är ett dokumentskåp som 

kompletterats med ett innerskåp som ytterligare sänker temperaturen. 
 

‐ Placeringen är också av betydelse för hur länge innehållet klarar sig. Eftersom värme stiger 

uppåt är placering i en källare att föredra, men har man ingen källare går bottenvåningen 

också bra, säger Anders. 
 

För mer info om Diplomat Dokumentskåp, se: www.skanskabyggvaror.se/produkter/dokumentskap/ 
 

*Källa: Myndigheten för samhällsskydd och beredskap 


